

Nr	Søkjjar	Prosjektnamn	Søknadssum	Tilråding	Grunngjeving	Kort presentasjon av tiltaket/prosjektet	Totale utgifter
1	Bremanger folkebibliotek	Snakkesalig	20 000	12000	Søknaden er i tråd med ordninga. Positivt med vidareutvikling og vidareføring av språkkafé. Reduksjon i budsjett knytt til innkjøp.	Ønskjer å vidareutvikle og vidareføre Språkkaféen når skulen si språkopplæring flyttar til nabokommunen. Språkkaféen har vore eit veldig godt tiltak. Ønskjer sterkt å få behalde og vidareutvikle konseptet.	20 000
2	Etne bibliotek	Etnes språkkafé - utflukt	5 500	Avslag	Søknaden er delvis i tråd med ordninga. Det vert ikkje prioritert å gje støtte til utflukt i denne ordninga.	Biblioteket vil få til ei utflukt til Nordvegen historiesenter på Karmøy, der ein kan lære om vikinghistorie. Ved å flytte oss ut av biblioteket vil det opne for idéar til nye samtaleemne.	5 500
3	Fedje folkebibliotek	Rom for møte: temakvelder	15 000	10000	Søknaden er i tråd med ordninga. Positivt med vidareutvikling av konseptet temakveld. Reduksjon i budsjett knytt til innkjøp.	Har skapt ein tradisjon med temakvelder gjennom Rom for møte, etter å ha fått midlar i 2019. På Fedje er det mange nasjonalitetar og som ein håpar å inkludere ved å vidareføre konseptet.	15 000
4	Lærdal folkebibliotek	Møteplassen	20 000	15 000	Søknaden er i tråd med ordninga og heilskapleg både med tanke på konsept og samarbeidspartnarar. Reduksjon i budsjett knytt til innkjøp.	Biblioteket og Røde kors skal samarbeida om ein møtestad på biblioteket der språk og det sosiale vert sentralt. Målet er å få på plass eit fast tilbod ved å prøve ut ulike aktivitetar og knyte til seg fleire lag og organisasjonar.	46 500

5	Stord folkebibliotek	Digitalt folkeverkstad	20 278	15 000	Søknaden er i tråd med ordninga. Positivt med videreutvikling av konseptet makerspace og skissert samarbeid. Reduksjon i budsjett av frikjøp til arbeidsinnsats og utstyrsinnkjøp.	Biblioteket har som mål å vere ein aktivt i arbeid med integrering. Utstyret blir også brukt på den populære Girl Tech Festen som blir arrangert for 5 gong i veke 44. Grunna korona har me ikkje fått samarbeida med Kodeklubben, men dette er noko me vil prøva på igjen. Me vil fortsetja med å få hjelp av Stord IKK.	20 278
6	Stryn bibliotek	Integrering i systova	15 000	13 000	Søknaden er i tråd med ordninga. Positivt med samarbeid og konseptet om å møtes om handarbeid. Reduksjon i budsjett knytt til innkjøp.	Biblioteket har samarbeida med det lokale husflidslaget i kommunen. Ønskjer å utvide samarbeidet og kombinere språkkafe med handarbeid. Søkjer om midlar til å kjøpe inn to symaskiner og diverse anna utstyr .Målet er å lære eit nytt handverk, få seg eit nettverk og ta vare på gamle tradisjonar.	15 000
7	Øygardsbiblioteka	Norsktrening	16 000	10 000	Søknaden er i tråd med ordninga. Positivt med samarbeida og vidareføring av norsktrening i bibliotek. Reduksjon i budsjett knytt til innkjøp.	Ønskjer å halde fram med å vere den gode møteplassen for innvandrar og flyktningar i Øygarden kommune. Målet er inkludering, integrering og det å betre kontakten mellom innvandrarar og nordmenn.	16 000